ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

(ЧОУ ПО ТТЭУ)

ПРИКАЗ № 1/24-02

г. Тула        «24»  февраля   2022г.

 О мерах по предупреждению антиобщественного поведения

несовершеннолетних в условиях возможных провокаций

В связи с обострением политической ситуации в Донбассе:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Обеспечить меры по предупреждению антиобщественного поведения и

антигосударственной деятельности несовершеннолетних обучающихся в условиях

возможных провокаций, а также контроль интернет-контента;

2) Принять меры по сохранению благоприятного психологического климата в

педагогическом коллективе и во взаимоотношениях "преподаватель-обучающийся";

3) Обеспечить сохранение порядка и стабильности в ведении образовательного

процесса.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Н.В.Фейгельман

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 24.02.2022 15:42:24
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b